Rua Salermo, s/n - Silvestre - Amparo/SP - CEP 13901-010
falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3817-2454

www.cisbra.eco.br

PARECER DA PREGOEIRA E GRUPO DE APOIO

 No dia primeiro do mês de março de dois mil e dezoito, reuniram-se a Pregoeira e os membros

do Grupo de Apoio para a sessão pública do Pregão Presencial nº 002/2018. Participaram da

Licitação três empresas.

Após análise do Envelope nº 02 – Documentação, a licitante vencedora foi considerada habilitada.

 Assim a Pregoeira, tendo por base o valor médio constante no processo licitatório bem como o

valor máximo constate no instrumento convocatório, classificou o item da licitação na seguinte

conformidade:

Item Proponente
Quantidade

anual
estimada

Valor
Unitário
por m³

Valor total
estimado

01 GMV Gerenciamento de Transportes Ltda. - EIRELLE 5.040 m³ 50,00 R$ 252.000,00

Publique-se.

Amparo (SP), 02 de março de 2018.

Marcela Lonel de Souza Guelere
Pregoeira

MARILIA TEDESCHI SCHIAVOLIM                                 SANDRA CRISTINA DIMIS SANTOS
Equipe de Apoio                                                               Equipe de Apoio

VITOR RIBEIRO JUNQUEIRA CASTELLI                       ANDRE ALESSANDRO DOS SANTOS
Equipe de Apoio                                                               Equipe de Apoio